Prefeitura Municipal de Piraí do
Sul

Estado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul/PR, através da Secretaria Muni-
cipal de Administração e Previdência, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO DOS RECURSOS:  por terem sido julgados improcedentes os recursos
impretados,  em nada alteram os resultados anteriormente divulgados,  conforme pareceres da
Banca Examinadora, os quais estão disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO:  após aplicação dos critérios de
desempate,  conforme itens 9.3 e 9.4,  do Edital de Concurso nº 001/2011, divulga o relatório de
notas e classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município,
para provimento dos cargos de Advogado,  Assistente Social,  Auxiliar de Serviços Gerais,
Cirurgião Dentista,  Contador,  Engenheiro Civil,  Farmacêutico,  Instrutor Musical,  Médico
Clínico Geral,  Médico Veterinário,  Operador de Máquinas e Equipamentos,  Professor de
Séries Iniciais do Ensino Fundamental -  20h,  Professor de Séries Iniciais do Ensino
Fundamental -  40h e Professor Educação Infantil.  O Anexo está divulgado no Painel de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelos sites
www  .  objetivas  .  com  .  br   e www  .  piraidosul  .  pr  .  gov  .  br  /  diario  .

Piraí do Sul, 27 de julho de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1

http://www.objetivas.com.br/

	Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
	Estado do Paraná
	Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000
	Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00